MUNICÍPIO DE CASCAVEL
EDITAL DE CONCURSO N.º 074/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO INCISO II DO ARTIGO 37 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E NOS TERMOS
DA LEI MUNICIPAL N.º 5.598, DE 15/09/2010,

TORNA PÚBLICO
1. A relação preliminar dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição

deferidos, nos termos do item 1.9.1 e subitens do Edital de Abertura de Concurso n.º 050/2016:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

698001359 ADRIANA APARECIDA DE PAIVA 71386465

698004919 ADRIANE APARECIDA RIBEIRO GONÇALVES 73006228

698004923 ADRIANE APARECIDA RIBEIRO GONÇALVES 73006228

698004426 AGNES ELIZABET OTTO 36248629

698001197 ALEXANDRE DE ALMEIDA SOATOS 77027530

698001457 ANDRÉ TIMÓTEO DA COSTA 89353513

698000019 CARLOS EDUARDO DEGGERONE 89542499

698000025 CARLOS EDUARDO DEGGERONE 89542499

698002438 EVERTON MAYCON POLLES LOPES 1017259684

698001123 JEFFERSON BARBOZA 6082313385

698000227 JOSANE DE FATIMA DA SILVA 105971273

698000038 MARCOS FRANCISCO BARBOSA 86584131

698001552 PAULA SESTI ROCHEDO 71347532

698003460 THIAGO DA SILVA ROSA 97752184

2. A relação preliminar dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição
deferidos, nos termos do item 1.9.2 e subitens do Edital de Abertura de Concurso n.º 050/2016:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

698001865 ANA CLAUDIA MENDES COLARES DIONATO  128779345

698001436 ANA CLAUDIA MENDES COLARES DIONATO 128779345

698000759 AMANDA REZENDE 104378994

698000757 AMANDA REZENDE 104378994

698004503 FRANCIELLI KRUTLI FERNANDES DOS SANTOS 128949690

698001424 JHONY CARLOS NUNES 80253001

698001419 JHONY CARLOS NUNES 80253001

698001448 JOSIANE BRUNING RUTZEN NUNES 109917150

698001451 JOSIANE BRUNING RUTZEN NUNES 109917150

698003896 LAIS SANTOS DE MORAES 132400857

698004508 MOISÉS FERNANDES DOS SANTOS 81425710

698003895 PAULO ANDRÉ FREITAS DA SILVA 45788008

698001856 SAMARA ZIMERMANN ALIPIO 98850619

698001845 THIAGO RABAIOLI LEAL DA SILVA 101179524

3. A relação preliminar dos candidatos que tiveram o pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido:
3.1. Por não atenderem aos requisitos exigidos para a obtenção do benefício, nos termos do item 1.9.1 e

subitens do Edital de Abertura de Concurso n.º 050/2016:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

698001973 ANDERSON MANESCO JACONETTI 93412311

698001969 ANDERSON MANESCO JACONETTI 93412311

698000794 ANGELA MARIA ALVES DOS SANTOS 67328965

698003267 DEVANIR FERREIRA DE PAULA 61687866

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

6980003339 EDUARDO BARBOSA VALVASSORI 103341965

3.2. Por não atenderem aos requisitos exigidos para a obtenção do benefício, nos termos do item 1.9.2 e
subitens do Edital de Abertura de Concurso n.º 050/2016:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

698000350 ANDREA RIBEIRO 96225180

698004518 CARLA DENISE SMANIOTTO 95127878

698001554 CRISTIANE BORCATO DE LIMA 111747784

688000108 HEVERTON JONAS CARLOS BITTENCOURT FRANÇA 144325257

698001173 LIN DENISE NAGASAWA 105166699

698004091 MARCIA REGINA DIONATO TEIXEIRA 369292625

698004093 MARCIA REGINA DIONATO TEIXEIRA 369292625

698004911 ROSELI DE SAIBRO 65885255

698004918 ROSELI DE SAIBRO 65885255

698001551 ROSELYNE BORCATO DE LIMA 104698239

698000041 SILVIA ELAINE BERTUOL 84896039

698000048 SILVIA ELAINE BERTUOL 84896039

698004617 SIMONE CRISTINA MIOTO 84672319

3.3. O candidato que teve o pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido deverá acessar o site da
CONSULPLAN e emitir boleto no período de 29 de março a 1º de abril de 2016 e fazer o recolhimento da
respectiva taxa de inscrição, sob pena de não ter sua inscrição homologada.

3.4. Publique-se.
Cascavel, 28 de março de 2016.

ALISSON RAMOS DA LUZ
Secretário de Administração

EDGAR BUENO
Prefeito Municipal

DIOGO ALBANO REIS
Vice-Presidente da Comissão Organizadora de Concursos